

1. PHIẾU NHẬP MUA HÀNG HÓA, VẬT TƯ

Năm: 2005

| Số | Ngày | Người giao hàng | Đơn vị | Nội dung | Mã vtư | SL | Đơn giá | TK | PS Nợ | PS Có | Hạn TT |
|----|-------|-----------------|-----------|---|--------|--------|---------|----|-------------|-------------|--------|
| 2 | 03-01 | Phạm Tiến Nhất | Đơn vị S1 | Nhập mua vật liệu chính (HD001NBS1) | | | | | | 591,327,000 | 30 |
| | | | | Giá mua | VLC1 | 30,000 | 891 | | 26,730,000 | | |
| | | | | | VLC2 | 50,000 | 1,782 | | 89,100,000 | | |
| | | | | | VLC3 | 50,000 | 2,772 | | 138,600,000 | | |
| | | | | | VLC4 | 50,000 | 3,762 | | 188,100,000 | | |
| | | | | | VLC5 | 20,000 | 4,752 | | 95,040,000 | | |
| | | | | Thuế GTGT10% Số HD: 108760, Ngày:03-01, Số seri: SA/01 | | | | | 53,757,000 | | |
| 4 | 06-01 | Phạm Tiến Hai | Đơn vị S2 | Nhập mua hàng hóa (H1) (HD002NBS2) | | | | | | 78,100,000 | 30 |
| | | | | Giá mua | H1 | 10,000 | 7,100 | | 71,000,000 | | |
| | | | | Thuế GTGT 10% | | | | | 7,100,000 | | |
| | | | | Số HD: 208711, Ngày:06-01, Số seri: SB/01 | | | | | | | |
| 6 | 08-01 | Phạm Tiến Hai | Đơn vị S2 | Nhập mua vật liệu chính (HD002NBS2) | | | | | | 678,391,500 | 30 |
| | | | | Giá mua | VLC1 | 30,000 | 1,089 | | 32,670,000 | | |
| | | | | | VLC2 | 50,000 | 2,178 | | 108,900,000 | | |
| | | | | | VLC3 | 50,000 | 3,168 | | 158,400,000 | | |
| | | | | | VLC4 | 50,000 | 4,158 | | 207,900,000 | | |
| | | | | | VLC5 | 20,000 | 5,148 | | 102,960,000 | | |
| | | | | Chi phí vận chuyển bốc dỡ | | | | | 6,170,000 | | |
| | | | | Thuế GTGT 10% VT và 5% VC Số HD: 208712, Ngày:08-01, Số seri: SB/01. Hóa đơn vận chuyển: 208713, SB/01, ngày 08-01 | | | | | 61,391,500 | | |
| 8 | 23-01 | Phạm Tiến Hai | Đơn vị S2 | Nhập mua hàng hóa (H2) (HD002NBS2) | | | | | | 63,800,000 | 30 |
| | | | | Giá mua | H2 | 5,000 | 11,600 | | 58,000,000 | | |
| | | | | Thuế GTGT 10% | | | | | 5,800,000 | | |
| | | | | Số HD: 209763, Ngày:23-01, Số seri: SB/01 | | | | | | | |
| 10 | 23-02 | Phạm Tiến Hai | Đơn vị S2 | Nhập mua hàng hóa (H1) (HD002NBS2) | | | | | | 39,050,000 | 30 |
| | | | | Giá mua | H1 | 5,000 | 7,100 | | 35,500,000 | | |
| | | | | Thuế GTGT10% | | | | | 3,550,000 | | |
| | | | | Số HD: 219764, Ngày:23-02, Số seri: SB/01 | | | | | | | |
| | | | | Nhập mua hàng hóa (H3) (HD003NBS3) | | | | | | 33,000,000 | 30 |

| | | | | | | | | | | | |
|-----------|-------|--------------|-----------|---|----|-------|--------|--|---------------|---------------|--|
| 14 | 17-03 | Phạm Tiến Ba | Đơn vị S3 | Giá mua | H3 | 1,000 | 30,000 | | 30,000,000 | | |
| | | | | Thuế GTGT 10% | | | | | 3,000,000 | | |
| | | | | Số HĐ: 309781, Ngày:17-03, Số seri: SC/00 | | | | | | | |
| Tổng cộng | | | | | | | | | 1,450,668,500 | 1,450,668,500 | |

2. PHIẾU NHẬP CHI PHÍ MUA HÀNG HÓA, VẬT TƯ

Năm: 2005

| Số | Ngày | Người giao hàng | Đơn vị | Nội dung | TK | PS Nợ | PS Có | Hạn TT |
|-----------|-------|-----------------|-----------|--|----|-----------|-----------|--------|
| 3 | 04-01 | Phạm Tiến Nhất | Đơn vị S1 | Chi phí vận chuyển bốc dỡ VLC HĐ số 108760 (HD001NBS1) | | | 5,701,500 | 30 |
| | | | | Tiền vận chuyển bốc dỡ | | 5,430,000 | | |
| | | | | Thuế GTGT 5% | | 271,500 | | |
| | | | | Số HĐ: 108761, Ngày:04-01, Số seri: SA/01 | | | | |
| 5 | 07-01 | Phạm Tiến Hai | Đơn vị S2 | Chi phí vận chuyển bốc dỡ mua hàng H1 nhập mua ngày 06/01 (HD002NBS2) | | | 2,100,000 | 30 |
| | | | | Tiền vận chuyển, bốc dỡ | | 2,000,000 | | |
| | | | | Thuế GTGT 5% | | 100,000 | | |
| | | | | Số HĐ: 109774, Ngày: 06-01, Số seri: SA/00 | | | | |
| 9 | 24-01 | Phạm Tiến Hai | Đơn vị S2 | Chi phí vận chuyển mua hàng H2 của đơn vị S2 nhập mua ngày 23/01 (HD002NBS2) | | | 1,050,000 | 30 |
| | | | | Tiền vận chuyển, bốc dỡ | | 1,000,000 | | |
| | | | | Thuế GTGT 5% | | 50,000 | | |
| | | | | Số HĐ: 209774, Ngày: 24-01, Số seri: SB/01 | | | | |
| Tổng cộng | | | | | | 8,851,500 | 8,851,500 | |

3. PHIẾU NHẬP KHẨU HÀNG HÓA

Năm 2005

| Số | Ngày | Người giao hàng | Đơn vị | Nội dung | SL | Đơn giá | TK | PS Nợ | PS Có | Hạn TT |
|---|-------|-----------------|-----------|------------------------------------|-------|---------|----|-------|-------|--------|
| 1 | 02-03 | Phạm Tiến Năm | Đơn vị S5 | Nhập khẩu hàng hóa (H5)(HD005NBS5) | | | | | 3,100 | 30 |
| | | | | Giá mua | 1,000 | 3,1 USD | | 3,100 | | |
| | | | | Thuế nhập khẩu (5%) | | | | 155 | | |
| | | | | | | | | | 155 | |
| | | | | Thuế GTGT hàng nhập khẩu (10%) | | | | 325,5 | | |
| | | | | | | | | | 325,5 | |
| Số HĐ: 082452, ngày 01/03, số Seri: AZ/08. TGTT 15,000 | | | | | | | | | | |